

---

## Reparatie/punere in functie instalatie de stropit gazon

I.D.: 47182328

---

Data publicarii	12.06.20	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.299,00 RON - 2.299,00 RON

---

Descriere: Aspersor rotativ, 6buc X 93.00 = 558.00 RON; Electrovalva, 3buc X 92.00 = 276.00 RON; Inlocuit Electrovalve, 3buc X 50 = 150.00 RON; Inlocuit Aspersoare, 6buc X 35 = 210.00 RON; Verificare Electrovalve, 4buc X 50.00 = 200.00 RON; Verificare Instalatie Electrica 220V, 1buc X 100.00 = 100.00 RON; Verificat Instalatia Electrica 24V, 1buc X 100.00 = 100.00 RON; Reglare Aspersoare, 15buc X 17.00 = 255.00 RON; Reglare Panou Comanda, 1buc X 150.00 = 150.00 RON; Proba Stropire, 1buc X 100.00 = 100.00 RON; Reglare electrovalve, 4buc X 50.00 = 200.00 RON.

---